

## WIKOG ApS

Folehavevej 151A  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 37 85 72 38

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Anders Bjørndahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |             |
| Ledelsespåtegning                                      | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning             | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |             |
| Selskabsoplysninger                                    | 5           |
| Ledelsesberetning                                      | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                      | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | WIKOG ApS<br>Folehavevej 151A<br>2960 Rungsted Kyst  |
|                         | CVR-nr.: 37 85 72 38   |
|                         | Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023<br>7. regnskabsår                         |
| <b>Direktion</b>        | Anders Bjørndahl   |
| <b>Revision</b>         | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby |
| <b>Dattervirksomhed</b> | KB Supply ApS, København   |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Handelsselskabet af 07.07.2016 ApS under konkurs, København                                |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, samt drive virksomhed inden for handel og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.610 kr. mod -90.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.353 kr. mod -731.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt dets selskabskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening inden for en årrække.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet fortsat at støtte selskabet, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten efter principper for going concern.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u><br><u>kr.</u> | <u>2021/22</u><br><u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-28.610</b>               | <b>-90.656</b>               |
| Personaleomkostninger                                    | 0                            | 0                            |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-28.610</b>               | <b>-90.656</b>               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 13.650                       | 0                            |
| 2 Nedskrivning af finansielle aktiver                    | 0                            | -611.249                     |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -54.393                      | -30.023                      |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-69.353</b>               | <b>-731.928</b>              |
| Skat af årets resultat                                   | 0                            | 0                            |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-69.353</b>               | <b>-731.928</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                              |                              |
| Disponeret fra overført resultat                         | -69.353                      | -731.928                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-69.353</b>               | <b>-731.928</b>              |

## Balance 31. august

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2023                    | 2022                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 1.040.000               | 1.040.000               |
| 4                        | Kapitalinteresse                           | 1                       | 1                       |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt            | <u>1.040.001</u>        | <u>1.040.001</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b><u>1.040.001</u></b> | <b><u>1.040.001</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed | 288.650                 | 174.772                 |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresse       | 1                       | 20.000                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                      | <u>288.651</u>          | <u>194.772</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                       | <u>1.581</u>            | <u>1.637</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b><u>290.232</u></b>   | <b><u>196.409</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                       | <b><u>1.330.233</u></b> | <b><u>1.236.410</u></b> |

## Balance 31. august

---

| <b>Passiver</b>                          | 2023                    | 2022                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                        | -857.949                | -788.596                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-817.949</b>         | <b>-748.596</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500                   | 7.500                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 189.999                 | 0                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.738.218               | 1.742.081               |
| Anden gæld                               | 212.465                 | 235.425                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.148.182</u>        | <u>1.985.006</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.148.182</u></b> | <b><u>1.985.006</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.330.233</u></b> | <b><u>1.236.410</u></b> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. september 2022            | 40.000                    | -788.596                 | -748.596        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -69.353                  | -69.353         |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-857.949</b>          | <b>-817.949</b> |

## Noter

---

|   | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr.     |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>   |                  |                    |                       |
| Selskabet har tabt dets selskabskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening inden for en årrække.             |                  |                    |                       |
| Selskabets anpartshaver har tilkendegivet fortsat at støtte selskabet, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten efter principper for going concern. |                  |                    |                       |
| <b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>   |                  |                    |                       |
| Nedskrivning af andre finansielle aktiver   | 0                | 611.249            |                       |
|   | <u>0</u>         | <u>611.249</u>     |                       |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>  |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. september 2022  | 1.040.000        | 0                  |                       |
| Tilgang i årets løb   | 0                | 1.040.000          |                       |
| <b>Kostpris 31. august 2023</b>   | <u>1.040.000</u> | <u>1.040.000</u>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023</b>  | <u>1.040.000</u> | <u>1.040.000</u>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>  |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|   |                  | kr.                | kr.                   |
| KB Supply ApS, København  | 80 %             | 579.505            | -660.495              |

## Noter

---

|  | 31/8 2023<br>kr. | 31/8 2022<br>kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>4. Kapitalinteresse</b>                   |                  |                  |
| Kostpris 1. september 2022                   | 611.250          | 611.250          |
| <b>Kostpris 31. august 2023</b>              | <b>611.250</b>   | <b>611.250</b>   |
| Nedskrivninger 1. september 2022             | -611.249         | 0                |
| Årets nedskrivning                           | 0                | -611.249         |
| <b>Nedskrivninger 31. august 2023</b>        | <b>-611.249</b>  | <b>-611.249</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023</b> | <b>1</b>         | <b>1</b>         |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|
| Handelsselskabet af 07.07.2016 ApS under konkurs,<br>København | 20 %      | 87.535             | 2.096.793             |

Handelsselskabet af 07.07.2016 ApS har indledt rekonstruktionsbehandlinger og er taget under konkurs i december 2022. Tallene er angivet for seneste aflagte regnskab pr. 31/12-2020.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens har kautioneret for bankgæld i datterselskabet. Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 1.500 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
